
平成2９年１月吉日 

各  位 

 

公益財団法人友愛健康医学センター 
 

第３９回労働衛生セミナー開催について（ご案内） 

 

拝啓 麗春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当センタ－の健康診断事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。 

なお、参加申込については下記参加申込書を２月１７日（金）までにご返信賜りま

すようお願い申し上げます。        敬具 

 

記 

 

日  時    平成２９年２月２４日（金）14：00～16：00（受付開始13:30 より） 

 

会  場    とやま自遊館 ３階 神通の間 

富山市湊入船町９－１ TEL 076-444-2100 

※ お車でご来場される方は、道路向側の「とやま自遊館駐車場」に 

ご駐車下さい。無料駐車券を用意いたします。 

 

内  容    「管理監督者が取り組むメンタルヘルス対策…基本と実践…」 

独立行政法人労働者健康安全機構 

  富山産業保健総合支援センター 

メンタルヘルス対策促進員   河  靖子 先生 

              「リワーク支援を活用した職場復帰について」 

独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構富山支部 

  富山障害者職業センター 

上席障害者職業カウンセラー 風間 良和 先生 

 

参 加 費     無料 ※ なお定員になり次第締め切らせていただきます。 

以 上 

      お問い合わせは  健診推進課(TEL 076-466-5544) まで  

 

第 3９回労働衛生セミナー 参加申込書 

(事業所名) 
 参加人数    

名 

  

参加者氏名 
  

※ 申し込みは FAXにてご連絡ください FAX ０７６－４６６－５５４８ 

                  （申し込み締め切り 2 月１７日（金）まで） 



JR富山駅北口から 
左手にオーバードホール 
右手に北陸電力社屋が見えます。 

オーバードホールを過ぎると 
右手の北陸電力社屋ビルの向こう側に

インテック111ビルが見えてきます。

牛島町交差点角に 
北日本放送<KNB>社屋ビルがありま
す。

左手おくに、とやま自遊館が見えてきま

す。

奥田新町交差点標識案内板最下部の

「富山勤労者総合福祉センター」が自遊

館です。左折してください。

自遊館玄関に到着です。 
ロビーにお入り下さい。自遊館向側に駐

車場もあります。

HOME > アクセス

 

北陸自動車道富山ＩＣからのアクセス 
 
国道８号線からのアクセス

北陸自動車道/富山ICより 
北方向へ車で約３０分 
 
 
国道８号線/中島ICより 
南方向へ車で約７分

富山駅からのアクセス

〇あいの風とやま鉄道 
富山駅北口より徒歩7分 
 
 
〇ＪＲ北陸新幹線 
富山駅南口より徒歩13分 
（富山駅南口より地下通路を経由する。）

 

〒930-0805 
富山県富山市湊入船町9番1号 
TEL 076-444-2100  
FAX076-444-5541 

 




